3. szama melléklet
Domoszl6é Kézség Onkormanyzata Képvisels- testiiletének
2/2011. ( 02.14.) Onkormanyzati rendeletéhez
Domoszl6 Onkormanyzat 2011.évi bevételei

Tarsulas
NORMATIV ALLAMI HOZZAJARULAS 2010.év 2011.év bevételei
1. Udiildhelyi feladatok 400 000 Ft 450 000 Ft
2. Telepiilés-lizemeltetési igazg.és sport fel, konyvtar 4160 739 Ft 5806 593 Ft
2097 f6 x 2 769 Ft
3. Lakott kiilteriilettel kapcsolatos feladatok 7 836 Ft
3f6x2612Ft
4. Pénzbeni és termész.szoc.gy.f. 14790 177 Ft 12 445 695 Ft
5. Szoc. és gyerm.joléti alapszolg.feladatok 1688 230 Ft 1656 630 Ft
6. Otthonkozeli ellatas  ebbél: 8 226 868 Ft 7 196 920 Ft

Szocialis étkeztetés és hazi segitségnyujtast
egyiittesen igénylék
7 f6 x 221 450 Ft 1550 150 Ft

Szocialis étkezok és az idéskoruak nappali intézményi
ellatasat egyiittesen biztositjak

28 f6 x 143 943 Ft 4030 390 Ft

Szocialis étkeztetés

70 f6 x 55 360 Ft 2 214 500 Ft 3875200 Ft
Hazi segitségnyujtas 166 088 Ft 664 320 Ft

4 f6 x 166 080 Ft

Idéskoraak nappali ellatasa
30 f6 x 88 580 Ft 265 740 Ft 2 657 400 Ft

7. Csaladi napkozi ellatas

6 f6 x 268 200 Ft 1609 200 Ft
8. Szakmai informatikai fejlesztési feladatok tam. 285 250 Ft
163 f6 x 1 750 Ft

9. Ovodai nevelés 12 141 666 Ft 11 985 000 Ft
10. Iskolai oktatas 27 808 331 Ft 25693 332 Ft
11. Visszahelyezettek gyogypedagoégiai nevelésbél 672 000 Ft 224 000 Ft

7 f6 x 89 600 Ft
1 f6 x 44 800Ft

12. Gyogypedagogiai ellatas

ovi: 119 467 Ft

iskola: 1612 800 Ft 1485 867 Ft
13. Napkozis tanulészobai fogl. 705 000 Ft 705 000 Ft
14. Iskola otthonos fogl. 1645 000 Ft 1645 000 Ft
15. Kedvezményes étkeztetés

6voda 37 f6 x 68 000 Ft 1300 000 Ft 2516 000 Ft
iskola 67 f6 x 68 000 Ft 4 680 000 Ft 4 556 000 Ft
kiegészité hozzajar. 5-7.évf. 10 f6 x 20 000 Ft 200 000 Ft

16. Hozzajar.tanulok tankényv tamog.
iskola 1-4 évf.,5-8.évf 91 f6 x 12 000 Ft 920 000 Ft 1 092 000 Ft



17. Altalanos hozzajar. Tanulék tankdnyv tam.-hoz
173 6 x 1 000

NORMATIV ALLAMI TAMOG.OSSZESEN:

173 000 Ft

81 809 008 Ft

I. KIEGESZITO TAMOGATAS EGYES KOZOKT. FELADATOK ELLAT.

1. Pedagégus szakvizsga tovabbképzés
6voda 6 f6 x10 500Ft
iskola 16 fé x 10 500Ft

8. Szocialis tovabbképzés és szakvizsga
1f6 x 9400 Ft

3. Osztalyfonoki feladatot ellatok tamogatasa
8 f6 x 26 000 Ft

4. Didksporttal kapcsolatos feladatok tam.
430 ft/fé/év

KIEGESZITO TAMOG.OSSZESEN:
1.Cigany Kisebbségi Onkormanyzat tamogatasa

Il. EGYES SZOCIALIS FELADATOK KIEG. TAMOGATASA

1. Kézcélu foglalkoztatas
EGYES SZOC. FELADATOK KIEG.TAM. OSSZESEN:

Il. ATENGEDETT KOZPONTI ADOK

Szja

Gépjarmiiadoé

Iparlizési adéeréképesség (kézpontilag)
ATENGEDETT KOZPONTI ADOK OSSZESEN:

SAJAT BEVETELEK

Helyi adok

Maganszem.komm.addja
vallalkoz.komm.addja
ipar(izési ado
idegenforgalmi ad6

Helyi adok 6sszesen:

0 Ft
O Ft

O Ft

0 Ft

565 730 Ft

0 Ft

0 Ft

27 460 960 Ft

13 000 000 Ft

44 066 663 Ft

84 527 623 Ft

9200 000 Ft
450 000 Ft
13 000 000 Ft
400 000 Ft

23 050 000 Ft

79 360 323 Ft

63 000 Ft
168 000 Ft

9400 Ft

208 000 Ft

O Ft

448 400 Ft

209 539 Ft

0 Ft

0 Ft

28 682 080 Ft

12 600 000 Ft

36 824 146 Ft

78 106 226 Ft

9200 000 Ft

14 000 000 Ft
300 000 Ft

23 500 000 Ft



Intézményi miikodési bevételek

o6voda
afa

iskola és menza

afa

idéskortak nappali ellatasa
afa

szocialis étkeztetés

afa

munkahelyi étkezt.

afa

hazi segitségnyujtas
Csaladi napkoézi

afa

Alaptevékenység bevétele 6ssz.:

Egyéb bevételek

lakbér

bérleti dij, kdzterilet fogl.
terembérlet

internet hasznalat dija
afa

szemét szallitas dija l.név
szemét szall.afaja

szélessav.kamatbevétel
szélessav. Befizetések afa
szélessav.bérleti dij bevétele
szélessav.bérleti dij &fa bevétele
prémiumi évek program:

Egyéb bevételek 6sszesen:

INTEZMENYI MUKODESI BEVETELEK 0SSZ.:

FELHALMOZASI ES TOKEJELL. BEV.

Ingatlanok értékesitése
afa
Kényvtar gép,berendezés palyazat afaval
Leader + palyazatok bevételei
Kényv
Hangos hiradé
Szinpad

Felhalmozasi és tokejellegli bevétel 6sszesen:

2492 800 Ft
498 560 Ft

5667 938 Ft
1133 587 Ft

2713 938 Ft
542 788 Ft

3 528 641 Ft
705 729 Ft

3528 285 Ft
705 657 Ft

500 000 Ft

22 017 923 Ft

325 000 Ft
1700 000 Ft
250 000 Ft
50 000 Ft
10 000 Ft
1040 000 Ft
260 000 Ft

3 600 000 Ft
900 000 Ft

1164 000 Ft

9 299 000 Ft

31316 923 Ft

500 000 Ft
100 000 Ft
1701 000 Ft

1920 000 Ft
2060 800 Ft
2 020 000 Ft
8 301 800 Ft

1576 800 Ft
392 920 Ft

3582 340 Ft
895 585 Ft

2409 600 Ft
602 400 Ft

3935680 Ft
983 920 Ft

1144 560 Ft
286 140 Ft

200 000 Ft

700 000 Ft
175 000 Ft

16 884 945 Ft

172 000 Ft
1000 000 Ft
250 000 Ft
50 000 Ft
10 000 Ft

1124 000 Ft

2606 000 Ft

19 490 945 Ft

2 600 000 Ft

1920 000 Ft
2060 800 Ft
2020 000 Ft
8 600 800 Ft

160000

3 600 000 Ft
900 000 Ft

4660 000 Ft



MUKODESI CELU PENZESZKOZ ATVETEL

Tb.finanszirozas

Mezdé6rre kapott tam.

Iskola tej program tam.

MUKODESI CELU PENZESZK. OSSZESEN:
Pénzmaradvany szélessav.hal.
Pénzmaradvany Onkormanyzat
Onkormanyzat:1 e Ft; vizik6zmii tars.:342 e Ft
Bevételek:

ebbdl szélessavu hal. bevétele

Hitelfelvét

BEVETELEK MIND OSSZESEN:

10

3204 000 Ft

600 000 Ft

700 000 Ft

4504 000 Ft

1640 000 Ft
909 000 Ft

245217 314 Ft
6 140 000 Ft

55 382 686 Ft

300 600 000 Ft

3170 000 Ft

600 000 Ft

400 000 Ft

4170 000 Ft

343 000 Ft

214 229 233 Ft

47 628 767 Ft

261 858 000 Ft

5236 000 Ft

9 896 000 Ft

9 896 000 Ft



